PAGE

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«30» июня 2017 года
                                                                                      №  13
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении доклада о результатах и основных направлениях            деятельности Финансового управления администрации муниципального       образования Приморско-Ахтарский район на 2017-2020 годы
В целях исполнения постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 16 мая 2016 года № 421 «Об утверждении Порядка подготовки и предоставления докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования Приморско-Ахтарский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить доклад о результатах и основных направлениях деятельности Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2017-2020 годы (далее – доклад) (Приложение).
2. Бюджетному отделу (Черкашина) обеспечить размещение утвержденного доклада на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Административная реформа», в подразделе «Доклад о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления
	Г.Н.Кривонос